
J 

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ o výkonu činnosti 
technického dozoru investora v souvislosti s realizací stavbv 
„Stavební úpravy kotelny — Nemocnice Tábor., .a.s.“ ze dne 

21.10.2019 
který spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Smluvní strany: .“, r- Mia-e „. . a,., 
. , w... it":e'ÍÍcŠfÍ—še- „ are-loss 1) Nemocnice Tabor, a.s. - „ - »— “'É.,_„_,__,_ 

! 11 53 Hi -“ " ' 5 

, „, , se s1dlem: kpt. Jarose 2000, 390 03 Tabor ; 

2) 

IČ: 26095203 “* *“ __. .., __ . 
DIČ: CZ26095203 
právní forma: akciová společnost 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bankovní spojení: 

(dále jen „Příkazce “); 

PŠV stavby s.r.o. 

se sídlem: č.p. 24, 391 21 Turovec 
IC:vO7608659 
DIC: CZO7608659 

č.účtu: - 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 28155 
zastoupená: Milanem Vanžurou, jednatelem 

(dále jen „ Příkazník “) 

Příkazce a Příkaznz'k mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany“, příp. 
kterýkoli samostatne" též jako „Smluvní strana “ (dále v textu jen „Smluvní strany“ nebo „Smluvní 
strana“ nebo též „ Účastník dohody “) 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, Že dne 21.10.2019 uzavřely PŘÍKAZNÍ SMLOUVU o výkonu 
činnosti technického dozoru investora v souvislosti s realizaci stavby „Stavební úpravy kotelny — 
Nemocnice Tábor, .a.s.“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění výkonu TDI při 
provádění stavby „Stavební úpravy kotelny — Nemocnice Tábor, a.s.“ Příkazníkem pro Příkazce. 



Vzhledem k tomu, že se předpokládaná délka realizace stavebních úprav mění ze 2 na 3 měsíce a 
mění se tudíž i délka výkonu technického dozoru o 1 měsíc, smluvní strany uzavírají tento dodatek 
č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

I. 
Odměna příkazníka 

A) Smluvní strany se dohodly na změně Čl. VI. odst. 6.1. a 6.1.1., který zní: 

6.1. Příkazce se zavazuje uhradit Příkazníkovi za službu Příkazníka dle čl. II a III. Smlouvy 
odměnu ve výši: 

6.1.1. 37.800,— Kč (slovy:třicetsedmtz'sícosmset korun českých) bez DPH za činnost 
technického dozoru při realizaci Stavby (předpoklad délky realizace stavebních úprav je 
2 měsíce, 18.900 Kč/měsíc); 

Celkem výše odměny bez DPH činí 37.800- Kč (slovy:třicetsedmtisícosrnset korun českých) a DPH 
činí 7.93 8,- Kč (slovy:sedmtisícdevčtsettřícerosm korun českých), tj. 45.73 8,-— Kč včetně DPH. 

Nově zní Čl. VI. odst. 6.1 a 6 .1 .1 .  takto: 

6.1. Příkazce se zavazuje uhradit Příkazníkovi za službu Příkazníka dle čl. II a III. 
Smlouvy odměnu ve výši: 

6.1.1. 56.700,— Kč (slovy:padesátšesttisícsedmset korun českých) bez DPH za činnost 
technického dozoru při realizaci Stavby (předpoklad délky realizace stavebních úprav je 
3 měsíce, 18.900 Kč:/měsíc); 

Celkem výše odměny bez DPH činí 56.700-— Kč (slovy: padesátšesttisícsedmset korun českých) a 
DPH činí 11.907,- Kč (slovy:jedenácttícícdevětsetsedm korun českých), tj. 68.607,- Kč včetně DPH. 

B) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 
h.. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

Pokud není vtomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním 
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě. 

Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma 
Smluvními stranami. 

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně původní Smlouvy podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), a s tímto uveřejněním souhlasí. S ohledem na skutečnost, 
že právo zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv 
oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem případného duplicitního 
zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tento Dodatek včetně původní 
Smlouvy zašle k uveřejnění do registru smluv Příkazce, který se současně zavazuje 
informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní straně 



kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží. 
Jestliže jakýkoli závazek vyplývající ztohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto 
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, 
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, 
účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž každý z Učastníků obdrží po jednom ( 1) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, že 
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší strany ve smyslu 5 433 Občanského 
zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

Za Příkazce: Za Příkaznika: 
27 413- na 

V Táboře dne ___2020 v urovci dne 2945: 2020 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

g. ýlvo Houška, MBA 
edseda představenstva 
emocnice Tábor, a.s. 

MUDr. Jana Chocholová 
člen představenstva 

Nemocnice Tábor, a.s. 




